

事業活動内訳表

(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

法人名：社会福祉法人 若竹会

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス	収入							
	介護保険事業収益	686,296,028	48,471,325		734,767,353		734,767,353	
	老人福祉事業収益	35,215,902			35,215,902		35,215,902	
	児童福祉事業収益							
	保育事業収益							
	就労支援事業収益	96,224,576			96,224,576		96,224,576	
	障害福祉サービス等事業収益	770,465,185	52,587,588		823,052,773		823,052,773	
	生活保護事業収益							
	益							
	医療事業収益							
〇〇収益								
経常経費寄附金収益	2,684,892			2,684,892		2,684,892		
その他の収益	7,759,570			7,759,570		7,759,570		
	サービス活動収益計(1)	1,598,646,153	101,058,913		1,699,705,066		1,699,705,066	
活動増減の部	費用							
	人件費	990,360,564	89,582,189		1,079,942,753		1,079,942,753	
	事業費	243,225,138	2,397,230		245,622,368		245,622,368	
	事務費	121,643,577	7,330,677		128,974,254		128,974,254	
	就労支援事業費用	100,380,691			100,380,691		100,380,691	
	授産事業費用							
	〇〇費用							
	利用者負担軽減額	237,614			237,614		237,614	
	減価償却費	94,596,782	1,514,067		96,110,849		96,110,849	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 46,252,180			△ 46,252,180		△ 46,252,180	
徴収不能額	392,752			392,752		392,752		
徴収不能引当金繰入								
その他の費用								
	サービス活動費用計(2)	1,504,584,938	100,824,163		1,605,409,101		1,605,409,101	
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	94,061,215	234,750		94,295,965		94,295,965	
サービス活動外増減の部	収入							
	借入金利息補助金収益	842,355			842,355		842,355	
	受取利息配当金収益	253,833			253,833		253,833	
	有価証券評価益							
	有価証券売却益							
	投資有価証券評価益							
	投資有価証券売却益							
	その他のサービス活動外収益	13,597,272	20,500		13,617,772		13,617,772	
		サービス活動外収益計(4)	14,693,460	20,500		14,713,960		14,713,960
	費用							
支払利息	2,788,837			2,788,837		2,788,837		
有価証券評価損								
有価証券売却損								
投資有価証券評価損								
投資有価証券売却損								
その他のサービス活動外費用	366,350			366,350		366,350		
	サービス活動外費用計(5)	3,155,187			3,155,187		3,155,187	
	サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	11,538,273	20,500		11,558,773		11,558,773	
	経常増減差額(7) = (3) + (6)	105,599,488	255,250		105,854,738		105,854,738	

事業活動内訳表

(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

法人名：社会福祉法人 若竹会

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
特別増減の部	収	10,213,000			10,213,000		10,213,000
	施設整備等補助金収益						
	施設整備等寄付金収益						
	長期運営資金借入金元金償還寄付金収益						
	固定資産受贈額						
	固定資産売却益						
	事業区分間繰入金収益	691,406	6,888,243		7,579,649	△ 7,579,649	
	事業区分間固定資産移管収益						
	その他の特別収益						
	特別収益計(8)	10,904,406	6,888,243		17,792,649	△ 7,579,649	10,213,000
減							
費	3,000,000			3,000,000		3,000,000	
基本金組入額							
資産評価損	94,218	11,392		105,610		105,610	
固定資産売却損・処分損							
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	8,343,000			8,343,000		8,343,000	
国庫補助金等特別積立金積立額							
災害損失	6,888,243	691,406		7,579,649	△ 7,579,649		
事業区分間繰入金費用	991,167			991,167		991,167	
事業区分間固定資産移管費用							
その他の特別損失							
特別費用計(9)	19,316,628	702,798		20,019,426	△ 7,579,649	12,439,777	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	△ 8,412,222	6,185,445		△ 2,226,777		△ 2,226,777	
税引前当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	97,187,266	6,440,695		103,627,961		103,627,961	
法人税、住民税及び事業税(12)	36,600			36,600		36,600	
法人税等調整額(13)							
当期活動増減差額(14) = (11) - (12) - (13)	97,150,666	6,440,695		103,591,361		103,591,361	
繰越活動増減差額の部							
前期繰越活動増減差額(15)	1,866,340,510	31,644,055		1,897,984,565		1,897,984,565	
当期末繰越活動増減差額(16) = (14) + (15)	1,963,491,176	38,084,750		2,001,575,926		2,001,575,926	
基本金取崩額(17)							
その他の積立金取崩額(18)							
その他の積立金積立額(19)	210,000,000			210,000,000		210,000,000	
次期繰越活動増減差額(20) = (16) + (17) + (18) - (19)	1,753,491,176	38,084,750		1,791,575,926		1,791,575,926	